Mairie de Saint Jean Sur Erve, 5 Rue Nationale, Saint Jean Sur Erve, 53270 BLANDOUET – SAINT JEAN

Tél: 02.43.90.60.88

Mairie de Blandouet, 4 Place Adam Becker, Blandouet, 53270 BLANDOUET - SAINT JEAN

Tél: 02.43.90.27.41 mairie@blandouetsaintjean.fr

## Liste des délibérations approuvées lors de la séance du Conseil Municipal le 9 novembre 2023

Numéro de la	Intitulé
délibération	
N°0109112023	Devis : Raccordement aux réseaux électriques, eau potable et
	assainissement au niveau du préau de Saint Jean Sur Erve
N°0209112023	Projet d'arrêté préfectoral de protection de biotope sur l'église Saint
	Jean-Baptiste de Saint Jean Sur Erve
N°0309112023	Projet photovoltaïque au sol
N°0409112023	Projet ombrières au niveau du parking de la salle socioculturelle
N°0509112023	Validation de l'avant-projet de la réhabilitation de l'ancienne école en
	Maison d'assistantes maternelles
N°0609112023	DETR – Demande de subvention – Projet réhabilitation de l'ancienne
	école en Maison d'assistantes maternelles
N°0709112023	DETR – Demande de subvention – Requalification de la rue du Moulin et
	de la Route de Saint Pierre
N°0809112023	Fonds de Pays de la Loire Investissement Communal
N°0909112023	Décision d'aliénation de portions de chemins ruraux (Vauguevin – Le
	Cimetière – Le Pré Blanc – Les Mottais et la Bafforière)

Délibérations adoptées à l'unanimité sauf le sujet n°1, une personne n'a pris part au vote, cette personne étant concernée par le sujet..

Le 13 novembre 2023 Le Maire, Patrick COUSIN